UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG

FACULDADE DE DIREITO - FADIR

Campus Carreiros, Rio Grande, RS

Campus Santa Vitória do Palmar, RS

Campus Santo Antônio da Patrulha, RS

http://direito.furg.br

fadir@furg.br

Telefone: 53 99908-2889

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO EDITAL FADIR 10/2021

O Presidente da Banca de Seleção de alunos inscritos para o Estágio
Remunerado, valor de R$ 787,98 (setecentos e oitenta e sete reais e noventa e oito
centavos), 20 horas semanais trabalhadas, torna público, após análise de Curriculum
Vitae, Histórico Escolar e entrevistas, o seguinte resultado:

Candidato (a) Selecionado (a): Elora Eloi Rodrigues Rios dos Reis

Ficam aprovados, como suplentes, os seguintes candidatos selecionados que

participaram das entrevistas realizadas nos dias 09/09/2021 e 10/09/2021.

1ª suplente: Rafaela Steinmetz
2ª suplente: Ana Carolina Calderaro
3° suplente: Lucas Eduardo Soares Lopes
4º suplente: Dênis Adan Varnes Fontes Júnior

5ª suplente: Geciele Duarte Pinto do Nascimento
6ª suplente: Laís Renée Costa Farias
7ª suplente: Brenda Livya Pereira de Almeida
8º suplente: Gabriel Brochi
9ª suplente: Dayane da Silva Silveira

             10ª suplente: Daiana Piazer Piazer
             11ª suplente: Mariéli Braun Ribeiro
             12ª suplente: Bruna Bobadilho Cardoso
             13ª suplente: Camila Lopes Ribeiro
             14ª suplente: Verônica Colares Campos
             15ª suplente: Vitória Fernandes Peres
             16ª suplente: Kétlin Nunes Mattos Moreira
             17º suplente: Guilherme Fonseca Corrêa
             18ª suplente: Ingrid Guimarães Martins

Caso ocorram novas vagas de estágio remunerado no âmbito da Faculdade de

Direito, com as mesmas especificidades do presente Edital, os candidatos suplentes
supracitados poderão ser contatados para ocupar a vaga no período de um ano, a contar
da presente data, podendo o prazo ser prorrogado por mais um ano, à critério da Direção
da FADIR.

Rio Grande, 14 de setembro de 2021.

Prof. Dr. Felipe Franz Wienke
Presidente da Banca

(a via original encontra-se assinada)